
PRUEBA: 60 ml BENJAMIN MASCULINO

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
1/ C4 46 ISRAEL SANCHEZ RIVAS 24/11/2000 40/24 ATLETISMO ALCORCÓN 9.5 12
2/ C6 777 MARCOS MARTIN TRUJILLO 2000 76/13 VALDEMORO 9.9 11
1/ C5 559 DANIEL TALAVERA JIMENEZ 18/06/2001 75/39 MARATONIANOS LEGANES 10.1 10
1/ C2 834 ANDRES  BERNAL SANCHEZ 09/11/2001 4/025 A.D.MARATHON 10.1 9
1/ C3 900 ALBERTO OLIVA RUIZ 04/07/2000 33/26 LYNZE DE PARLA 10.1 8
2/ C4 47 RAUL FORCADA DELICADO 09/03/2000 40/16 ATLETISMO ALCORCÓN 10.4 7
2/ C3 901 JAIME CAÑIZARES 2000 LYNZE DE PARLA 11.1 6
2/ C2 833 JUAN CARLOS DEL RIO HERNANDEZ 12/05/2001 4/029 A.D.MARATHON 11.2 5
2/ C5 560 RAUL LEAL PRUDENCIO 15/06/2001 75/38 MARATONIANOS LEGANES 11.3 4

VALDEMORO
LEGANES
LEGANES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 19
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 14
MARATONIANOS LEGANES 14
VALDEMORO 11
A.D.MARATHON 14

XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 60 ml BENJAMIN FEMENINO

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
1/ C2 835 MARTA VELA RODRIGUEZ 06/03/2000 4/020 A.D.MARATHON 9.5 12
2/ C6 836 MARTA OBRERO JIMENEZ 01/03/2000 4/011 A.D.MARATHON 9.6 11
1/ C6 779 ALICIA CARBONERO HERRERA 2000 76/6 VALDEMORO 9.8 10
1/ C3 48 REBECA TIRALONGO CAYON 02/12/2000 40/25 ATLETISMO ALCORCÓN 9.9 9
1/ C4 562 VERONICA HERNÁNDEZ LUCIO 24/10/2000 75/23 MARATONIANOS LEGANES 10.0 8
2/ C5 49 CARLA GARCIA SANCHEZ 09/10/2001 40/57 ATLETISMO ALCORCÓN 10.2 7
1/ C7 658 GALA GIL LUENGO 17/07/2001 31/001 LEGANES 10.3 6
2/ C4 902 LORENA JOEMA EZEKWEN MABON 2002 LYNZE DE PARLA 10.6 5
2/ C3 561 MARIA GOMEZ MARTIN 06/02/2001 75/25 MARATONIANOS LEGANES 10.6 4
2/ C2 778 PAULA CASTRO TRUJILLO 2001 76/3 VALDEMORO 11.1 3
1/ C5 903 PAULA GALLEJONES LOPEZ 26/04/2000 33/02 LYNZE DE PARLA 11.2 2

LEGANES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 16
0

LEGANES 6
LYNZE DE PARLA 7
MARATONIANOS LEGANES 12
VALDEMORO 13
A.D.MARATHON 23



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 500 ml BENJAMIN MASCULINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
563 ARTURO CABA VICENTE 21/06/2000 75/31 MARATONIANOS LEGANES 1.34.0 12
837 SAMUEL LOPEZ HERNANDEZ 28/09/2000 4/036 A.D.MARATHON 1.37.1 11
51 VICTOR BENITO NIETO 22/03/2000 40/13 ATLETISMO ALCORCÓN 1.38.3 10
780 SANTIAGO MORENO ROMERO 2000 76/11 VALDEMORO 1.38.8 9
904 ALVARO MEDINA PEREZ 02/03/2001 33/39 LYNZE DE PARLA 1.42.4 8
50 SAMUEL OTERO CRESPO 21/07/2000 40/21 ATLETISMO ALCORCÓN 1.43.3 7
781 SAMUEL CRIADO CRESPO 2000 76/12 VALDEMORO 1.43.7 6
905 LUIS DANIEL CASAIS MEZQUITA 22/02/2001 33/30 LYNZE DE PARLA 1.44.1 5
838 PABLO ORTIZ AGUADO 06/11/2001 4/042 A.D.MARATHON 1.44.8 4
564 PEDRO SANZ GARIDO 24/12/2000 75/35 MARATONIANOS LEGANES 1.51.3 3

LEGANES
LEGANES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 17
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 13
MARATONIANOS LEGANES 15
VALDEMORO 15
A.D.MARATHON 15



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 500 ml BENJAMIN FEMENINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
840 CARMEN GOMEZ RUIZ 24/05/2000 4/008 A.D.MARATHON 1.38.5 12
565 NURIA CABA VICENTE 21/06/2000 75/21 MARATONIANOS LEGANES 1.39.4 11
783 PAULA COLLADO CRUZ 2001 76/1 VALDEMORO 1.40.6 10
782 MIRIAN CARBONERO HERRERA 2000 76/5 VALDEMORO 1.43.0 9
52 EVA CUENCA MARTINEZ 09/03/2001 40/05 ATLETISMO ALCORCÓN 1.43.3 8
906 CELIA PEÑA GUILLEN 01/04/2000 33/10 LYNZE DE PARLA 1.43.8 7
70 WIDAD KAMAL 30/12/2000 40/51 ATLETISMO ALCORCÓN 1.50.2 6
907 RAQUEL PARAJUA 2002 LYNZE DE PARLA 1.51.2 5
839 MARA GIL BOTE 05/11/2001 4/058 A.D.MARATHON 1.53.2 4
566 IRENE LAGUNA PEREZ 30/09/2000 75/22 MARATONIANOS LEGANES

LEGANES
LEGANES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 14
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 12
MARATONIANOS LEGANES 11
VALDEMORO 19
A.D.MARATHON 16



PRUEBA: 4x60 ml BENJAMIN MASCULINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
ALVARO SANCHEZ RIVAS 24/11/2000 40/23
SERGIO MORENO BOSCH 26/05/2000 40/20
HUGO DE ANDRES JIMENO 20/09/2001 40/55
IVAN ANDUJAR PRADOS 13/02/2001 40/02
DANIEL TALAVERA JIMENEZ 18/06/2001     75/39
RAUL LEAL PRUDENCIO 15/06/2001     75/38
ARTURO CABA VICENTE 21/06/2000     75/33
PABLO HERNÁNDEZ QUIROGA 03/02/2001     75/36
ANDRES  BERNAL SANCHEZ 09/11/2001 4/025
JUAN CARLOS DEL RIO HERNANDEZ 12/05/2001 4/029
SAMUEL LOPEZ HERNANDEZ 28/09/2000 4/036
PABLO ORTIZ AGUADO 06/11/2001 4/042
ADRIAN MUÑOZ CLEMENTE 09/09/2001 33/29
CARLOS LOPEZ ROSILLO 28/08/2001 33/31
ALBERTO OLIVA RUIZ 04/07/2000 33/26
ALBERO HINIESTA MOLERO 18/09/2000 33/06

4 71 ATLETISMO ALCORCÓN 39.2 12

XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

3 841 A.D.MARATHON 42.1 8

VALDEMORO

6

5 563 MARATONIANOS LEGANES 41.6 10

6 908 LYNZE DE PARLA 42.2

LEGANES



PRUEBA: 4x60 ml BENJAMIN FEMENINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
MARTA VELA RODRIGUEZ 06/03/2000 4/020
MARTA OBRERO JIMENEZ 01/03/2000 4/011
CARMEN GOMEZ RUIZ 24/05/2000 4/008
MARA GIL BOTE 05/11/2001 4/058
PAULA CASTRO TRUJILLO 2001 76/3
ALICIA CARBONERO HERRERA 2000 76/6
MIRIAN CARBONERO HERRERA 2000 76/5
PAULA COLLADO CRUZ 2001 76/1
CARLA GARCIA SANCHEZ 09/10/2001 40/57
OLATZ OTERO VILLALBA 15/06/2000 40/22
REBECA TIRALONGO CAYON 02/12/2000 40/25
ANDREA RAMIREZ LOSADA 15/01/2001 40/10
CELIA PEÑA GUILLEN 22/02/2001 33/30
LAURA FERNANDEZ BORRALLO 11/11/2001 33/01
PAULA GALLEJONES LOPEZ 26/04/2000 33/02
ANA MARTIN SILVA 02/02/2002 50086588-V

XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

6 842 A.D.MARATHON 39.2 12

10

8

6

5 785 VALDEMORO 41.4

2 909 LYNZE DE PARLA 43.6

4 72 ATLETISMO ALCORCÓN 41.6

MARATONIANOS LEGANES



PRUEBA: 60 ml ALEVIN MASCULINO

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
2/ C4 74 ALVARO VAZQUEZ NAVALMORAL 19/02/1998 40/39 ATLETISMO ALCORCÓN 8.6 12
1/ C5 73 EDUARDO TIRALONGO CAYON 23/02/1999 40/30 ATLETISMO ALCORCÓN 9.2 11
1/ C3 843 EDUARDO  BLAZQUEZ  HERNANDEZ 24/09/1999 4/026 A.D.MARATHON 9.3 10
2/ C3 570 KENNEDY JOHN MICHAEL 30/12/1999 75/44 MARATONIANOS LEGANES 9.6 9
2/ C5 844 RAUL FABERO RODRIGO 23/08/1998 4/032 A.D.MARATHON 9.7 8
1/ C6 911 RUBEN PELAEZ SERNA 13/09/1998 33/20 LYNZE DE PARLA 10.0 7

LYNZE DE PARLA
MARATONIANOS LEGANES
LEGANES
LEGANES
VALDEMORO
VALDEMORO

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 23
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 7
MARATONIANOS LEGANES 9
VALDEMORO 0
A.D.MARATHON 18

XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 60 ml ALEVIN FEMENINO

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
1/ C3 572 LUNA HERNÁNDEZ QUIROGA 03/04/1999 75/17 MARATONIANOS LEGANES 8.7 12
1/ C7 845 ELISA TEJEDOR ORDIÑAS 30/06/1998 4/018 A.D.MARATHON 9.1 11
2/ C4 912 SOLANNY HERRERA AZCONA 25/06/1999 33/16 LYNZE DE PARLA 9.5 10
2/ C3 576 MARINA BALERO VASCO 13/03/1999 75/16 MARATONIANOS LEGANES 9.7 9
2/ C2 76 ESTELA FERNANDEZ MUÑOZ 08/06/1998 40/33 ATLETISMO ALCORCÓN 9.8 8
2/ C7 846 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 10/03/1999 4/021 A.D.MARATHON 10.1 7
1/ C4 913 PATRICIA SERRANO HERNANDEZ 04/02/1999 33/32 LYNZE DE PARLA 10.6 6

ATLETISMO ALCORCÓN
LEGANES
VALDEMORO
LEGANES
VALDEMORO

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 8
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 16
MARATONIANOS LEGANES 21
VALDEMORO 0
A.D.MARATHON 18



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 500 ml ALEVIN MASCULINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
574 IVANAN BARRIOS GONZALEZ 23/04/1999 75/29 MARATONIANOS LEGANES 1.29.4 12
915 VICTOR LOPEZ IZQUIERDO 02/03/1998 33/17 LYNZE DE PARLA 1.30.5 11
914 MOHAMED ASSAID 31/03/1998 33/43 LYNZE DE PARLA 1.32.3 10
788 RUBEN DIAZ DE RIVERA 1999 76/19 VALDEMORO 1.40.5 9
847 PABLO PINILLA DE PABLO 05/11/1999 4/057 A.D.MARATHON 1.44.9 8
573 RUBEN ANGEL FERNANDEZ 12/02/1998 75/27 MARATONIANOS LEGANES 1.47.5 7

A.D.MARATHON
VALDEMORO
ATLETISMO ALCORCÓN
ATLETISMO ALCORCÓN
LEGANES
LEGANES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 0
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 21
MARATONIANOS LEGANES 19
VALDEMORO 9
A.D.MARATHON 8



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 500 ml ALEVIN FEMENINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
850 ISABEL ROMON JACOB 17/04/1998 4/016 A.D.MARATHON 1.27.0 12
849 ESTEFANIA PEREZ PRIETO 17/01/1999 4/014 A.D.MARATHON 1.29.3 11
916 RUTH PEÑA GUILLEN 06/04/1998 33/12 LYNZE DE PARLA 1.29.7 10
790 JULIA PEÑARRUBIA POZO 1998 76/17 VALDEMORO 1.39.3 9
578 MARIA CRESPO CHAVARRI 03/01/1999 75/15 MARATONIANOS LEGANES 1.41.0 8
791 MARA DOMINGUEZ MALDONADO 1999 76/14 VALDEMORO 1.42.3 7
917 SORAYA MOLINA OLIVA 12/07/1999 33/03 LYNZE DE PARLA 1.43.3 6
575 ALBA SESMERO PERICACHO 05/02/1998 75/12 MARATONIANOS LEGANES 1.46.6 5
79 EVA DE ANDRES JIMENO 20/10/1999 40/56 ATLETISMO ALCORCÓN 1.52.7 4
661 IRENE ONCALA MOZAS 07/12/1998 31/003 LEGANES
662 ALICIA VELASCO RODRIGUEZ 02/12/1998 31/007 LEGANES

ATLETISMO ALCORCÓN

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 4
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 16
MARATONIANOS LEGANES 13
VALDEMORO 16
A.D.MARATHON 23



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: PESO ALEVIN MASCULINO

NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
JAVIER GARCIA HERNANDEZ 08/01/1998 33/21 LYNZE DE PARLA 7.74 12
IGNACIO GONZALEZ GRANDE 24/09/1998 33/19 LYNZE DE PARLA 7.02 11
FRANCISCO SIMON MARTIN ARAGON 26/01/1999 40/58 ATLETISMO ALCORCÓN 6.73 10
ADRIAN LEÓN OSET 29/12/1998 75/28 MARATONIANOS LEGANES 6.11 9
VICTOR RUIZ MARTINEZ 07/05/1999 4/049 A.D.MARATHON 4.74 8
JAIME HUERTA 05/11/1999 4/034 A.D.MARATHON -
MANUEL GOMEZ MORA 16/09/1999 75/31 MARATONIANOS LEGANES -

ATLETISMO ALCORCÓN
LEGANES
LEGANES
VALDEMORO
VALDEMORO

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 10
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 23
MARATONIANOS LEGANES 9
VALDEMORO 0
A.D.MARATHON 8



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: PESO ALEVIN FEMENINO

NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
SANDRA UZUMMA JOHN 03/10/1998 75/42 MARATONIANOS LEGANES 6.93 12
RUTH JOEMA EZEKWEN MABON 24/03/1999 33/11 LYNZE DE PARLA 6.73 11
RONKY MENDY 25/02/1999 33/05 LYNZE DE PARLA 6.42 10
BELEN SANCHEZ BERMUDEZ 23/02/1998 4/017 A.D.MARATHON 4.71 9
BLANCA BERNAL SANCHEZ 10/08/1999 4/003 A.D.MARATHON 3.68 8
SARA FERNANDEZ-NIEVES 21/03/1998 75/13 MARATONIANOS LEGANES -
LUCIA MARTIN RABADAN 14/04/1998 31/04 LEGANES -
TAYRA SAN MIGUEL LUNA 22/12/1998 31/06 LEGANES -

ATLETISMO ALCORCÓN
ATLETISMO ALCORCÓN
VALDEMORO
VALDEMORO

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 0
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 21
MARATONIANOS LEGANES 12
VALDEMORO 0
A.D.MARATHON 17



PRUEBA: 4x60 ml ALEVIN MASCULINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
EDUARDO  BLAZQUEZ  HERNANDEZ 24/09/1999 4/026
RAUL FABERO RODRIGO 23/08/1998 4/032
PABLO PINILLA DE PABLO 05/11/1999 4/057
VICTOR RUIZ MARTINEZ 07/05/1999 4/049
RUBEN NAVARRO NIETO 03/08/1999 33/24
ERIK TRUJILLO GUZMAN 24/02/1999 33/07
RUBEN PELAEZ SERNA 13/09/1998 33/20
DAVID CALDERON DELGADO 21/04/1999 33/42
ISAAC CORTIJO ARBAS 09/07/1999 75/30
ADRIAN LEÓN OSET 29/12/1998  75/28
KENNEDY JOHN MICHAEL 30/12/1999 75/44
IVAN BARRIOS GÓNZALEZ 23/04/1999 75/29
JORGE MARTIN TRUJILLO 2001 76/25
MARCOS MARTIN TRUJILLO 2000 76/13
ADRIAN PARRIEGO URBANO 2001 76/8
SANTIAGO MORENO ROMERO 2000 76/11

38.4 10

5 851 A.D.MARATHON 38.0 12

3 918

8

2 784 VALDEMORO 42.2 6

577 40.5

XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

ATLETISMO ALCORCÓN

MARATONIANOS LEGANES4

LYNZE DE PARLA

LEGANES



PRUEBA: 4x60 ml ALEVIN FEMENINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
MARIA GOMEZ MARTIN 06/02/2001     75/25
VERONICA HERNÁNDEZ LUCIO 24/10/2000     75/23
NURIA CABA VICENTE 21/06/2000     75/21
MARIA CRESPO CHAVARRI 03/01/1999 75/15
ESTEFANIA PEREZ PRIETO 17/01/1999 4/014
ISABEL ROMON JACOB 17/04/1998 4/016
IRENE VASQUEZ ALMAZAN 10/03/1999 4/021
BELEN SANCHEZ BERMUDEZ 23/02/1998 4/017
RUTH PEÑA GUILLEN 06/04/1998 33/12
KARINA CEBALLOS FERNANDEZ 02/08/1999 33/13
LUCIA FERNANDEZ LUQUE 19/05/1999 33/04
ADRIANA CEBALLOS FERNANDEZ 11/07/1998 33/33

VALDEMORO

LEGANES

2 919 LYNZE DE PARLA 39.6

572 MARATONIANOS LEGANES 36.7

ATLETISMO ALCORCÓN

XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

6 852 A.D.MARATHON

4 12

10

8

37.1



PRUEBA: 80 ml INFANTIL MASCULINO

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
1/ C5 854 JAVIER MARTIN GONZALEZ 21/01/1997 4/038 A.D.MARATHON 11.0 12
1/ C3 920 AIRON YASSIDY 13/03/1998 33/44 LYNZE DE PARLA 11.9 11
1/ C6 921 RUBEN NAVARRO NIETO 03/08/1999 33/24 LYNZE DE PARLA 12.8 10
1/ C4 83 JOSE MANUEL VALLEDOR RUIZ 24/11/1997 40/49 ATLETISMO ALCORCÓN 13.0 9

A.D.MARATHON
ATLETISMO ALCORCÓN
LEGANES
LEGANES
MARATONIANOS LEGANES
MARATONIANOS LEGANES
VALDEMORO
VALDEMORO

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 9
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 21
MARATONIANOS LEGANES 0
VALDEMORO 0
A.D.MARATHON 12

XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 80 ml INFANTIL FEMENINO

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
2/ C3 923 NAROA CARRASCO 1997 33/25 LYNZE DE PARLA 11.6 12
1/ C3 856 ISABEL SANZ D'ORS 20/10/1997 4/054 A.D.MARATHON 12.0 11
2/ C5 793 CLARA GOMEZ CRUZ 1997 76/21 VALDEMORO 12.3 10
1/ C4 922 CARINA CEBALLOS 1999 33/13 LYNZE DE PARLA 13.5 9
2/ C4 85 ELISA MOUTEL IZQUIERDO 01/08/1997 40/52 ATLETISMO ALCORCÓN 13.7 8

MARATONIANOS LEGANES
ATLETISMO ALCORCÓN
LEGANES
LEGANES
MARATONIANOS LEGANES
VALDEMORO
A.D.MARATHON

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 8
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 21
MARATONIANOS LEGANES 0
VALDEMORO 10
A.D.MARATHON 11



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 500 ml INFANTIL MASCULINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
924 TEODOR ANDREU DIACONESCU 26/11/1997 33/36 LYNZE DE PARLA 1.26.3 12
858 RUBEN SANCHEZ 20/06/1997 4/051 A.D.MARATHON 1.28.6 11
147 RAUL GALLEGO ABENGOZA 03/02/1997 40/44 ATLETISMO ALCORCÓN 1.29.3 10
857 JORGE  PARDAVILLA FERNANDEZ 13/03/1997 4/043 A.D.MARATHON 1.34.7 9
925 AITOR MONTERO MARQUES 1998 33/46 LYNZE DE PARLA 1.36.5 8

ATLETISMO ALCORCÓN
LEGANES
LEGANES
MARATONIANOS LEGANES
MARATONIANOS LEGANES
VALDEMORO
VALDEMORO

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 10
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 20
MARATONIANOS LEGANES 0
VALDEMORO 0
A.D.MARATHON 20



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 500 ml INFANTIL FEMENINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
148 MIRIAM COSTA AGUDO 06/12/1997 40/41 ATLETISMO ALCORCÓN 1.24.9 12
926 ANDREA MANGAS DEL PERAL 27/05/1997 33/27 LYNZE DE PARLA 1.33.8 11
149 SILVIA CUENCA MARTINEZ 17/03/1997 40/42 ATLETISMO ALCORCÓN 1.38.7 10
794 VERONICA CARBONERO HERRERA 1997 76/23 VALDEMORO 1.49.9 9
927 MARICELA VIVIANA QUITIAQUES 08/02/1997 33/28 LYNZE DE PARLA 1.57.0 8

A.D.MARATHON
VALDEMORO
A.D.MARATHON
LEGANES
LEGANES
MARATONIANOS LEGANES
MARATONIANOS LEGANES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 22
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 19
MARATONIANOS LEGANES 0
VALDEMORO 9
A.D.MARATHON 0



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: LONGITUD INFANTIL MASCULINO

NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
SERGIO LOPEZ IZQUIERDO 02/03/1998 33/18 LYNZE DE PARLA 3.64 12
JAIME GARRALETA BLANCO 18/12/1997 40/46 ATLETISMO ALCORCÓN 3.53 11
CARLOS PRADOS HIDALGO 25/12/1997 4/045 A.D.MARATHON 3.46 10
JOSE MIGUEL GARCIA GOMEZ 28/12/1997 40/45 ATLETISMO ALCORCÓN -

LEGANES
LEGANES
MARATONIANOS LEGANES
MARATONIANOS LEGANES
LYNZE DE PARLA
VALDEMORO
VALDEMORO
A.D.MARATHON

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 11
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 12
MARATONIANOS LEGANES 0
VALDEMORO 0
A.D.MARATHON 10



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: LONGITUD INFANTIL FEMENINO

NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
PATRICIA POZO BONILLA 24/10/1997 TRAMITE LYNZE DE PARLA 4.39 12
SAHARA ESONO PEÑA 25/04/1997 40/43 ATLETISMO ALCORCÓN 3.52 11
ADRIANA ZEBALLOS FERNANDEZ 11/07/1998 33/33 LYNZE DE PARLA 3.32 10
HANNH  OLMEDILLA LORD 10/08/1997 4/012 A.D.MARATHON -
SARA GARCIA-ANTON GUTIERREZ 19/06/1997 31/008 LEGANES -

ATLETISMO ALCORCÓN
LEGANES
MARATONIANOS LEGANES
MARATONIANOS LEGANES
VALDEMORO
VALDEMORO
A.D.MARATHON

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 11
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 22
MARATONIANOS LEGANES 0
VALDEMORO 0
A.D.MARATHON 0



PRUEBA: 4x80 ml INFANTIL MASCULINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
JAVIER MARTIN GONZALEZ 21/01/1997 4/038
JORGE  PARDAVILLA FERNANDEZ 13/03/1997 4/043
RUBEN SANCHEZ 20/06/1997 4/051
CARLOS PRADOS HIDALGO 25/12/1997 4/045
JOSE MANUEL VALLEDOR RUIZ 24/11/1997 40/49
RAUL GALLEGO ABENGOZA 03/02/1997 40/44
JAVIER PEREZ SANCHEZ PORTAL 14/07/1997 40/40
JAVIER MOLINA ORTIZ 04/04/1997 40/47
TEODOR ANDREU DIACONESCU 26/11/1997 33/36
JAVIER GARCIA HERNANDEZ 08/01/1998 33/21
MOHAMED ASSAID 31/03/1998 33/43
SERGIO LOPEZ IZQUIERDO 02/03/1998 33/18

3 861 A.D.MARATHON

49.3

47.6

5 150 ATLETISMO ALCORCÓN 48.8

4

12

XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

MARATONIANOS DE LEGANES

928 LYNZE DE PARLA 8

10

LEGANES

VALDEMORO



PRUEBA: 4x80 ml INFANTIL FEMENINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
NAROA CARRASCO SANCHEZ 02/11/1997 33/25
LAURA SANCHEZ NAVARRO 23/04/1997 33/09
ANDREA MANGAS DEL PERAL 27/05/1997 33/27
ARIANA BARQUILLA SIERRA 12/06/1997 33/23
MIRIAM COSTA AGUDO 06/12/1997 40/41
SILVIA CUENCA MARTINEZ 17/03/1997 40/42
ELISA MOUTEL IZQUIERDO 01/08/1997 40/52
SAHARA ESONO PEÑA 25/04/1997 40/43
CLARA GOMEZ CRUZ 1997 76/21
VERONICA CARBONERO HERRERA 1997 76/23
MARA DOMINGUEZ MALDONADO 1999 76/14
JULIA PEÑARRUBIA POZO 1998 76/17

48.6 12

XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

4 929 LYNZE DE PARLA

5 776 VALDEMORO 53.3 8

LEGANES

MARATONIANOS DE LEGANES

103 151 ATLETISMO ALCORCÓN 49.7

A.D.MARATHON



PRUEBA: 100 ml CADETE MASCULINO VIENTO ( - 0.6)

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
1/ C4 153 MIGUEL ANGEL ARREDONDO ROMAN 16/12/1995 M 1908 ATLETISMO ALCORCÓN 11.8 12
2/ C2 664 DANIEL SOLIS LORENTE 05/11/1996 2834 LEGANES 12.4 11
2/ C6 580 AITOR SERRANO CASTELLANO 24/06/1996 9033 MARATONIANOS LEGANES 12.7 10
1/ C2 863 ALEJANDRO CUBINO CAMPO 12/04/1996 M-95 A.D.MARATHON 13.1 9
2/ C5 152 RAUL FERNANDEZ MUÑOZ 23/08/1996 M 9178 ATLETISMO ALCORCÓN 13.5 8
1/ C5 930 ADRIAN YASSIRY 1996 M 60 LYNZE DE PARLA 13.7 7
2/ C3 864 DANIEL IZZEDDINE 31/01/1996 M-9058 A.D.MARATHON 15.3 6

LEGANES
MARATONIANOS LEGANES
LYNZE DE PARLA
VALDEMORO
VALDEMORO

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 20
0

LEGANES 11
LYNZE DE PARLA 7
MARATONIANOS LEGANES 10
VALDEMORO 0
A.D.MARATHON 15

XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 100 ml CADETE FEMENINO VIENTO: - 1.1

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
1/ C5 865 ANDREA NUÑEZ JAREÑO 28/1271996 M-3094 A.D.MARATHON 13.2 12
1/ C6 667 JULIA GIL LUENGO 20/07/1995 2251 LEGANES 13.7 11
1/ C2 1000 IRENE LLORENTE HIGES 21/01/1995 M 3290 ATLETISMO ALCORCÓN 14.0 10
2/ C3 866 JESSICA PERALES JIMENEZ 17/04/1995 M-1080 A.D.MARATHON 14.0 9
1/ C4 666 ANDREA REY BARBA 06/11/1995 2250 LEGANES 14.2 8
1/ C3 932 MARIA FERNANDEZ LUQUE 24/05/1996 2458 LYNZE DE PARLA 14.7 7
2/ C2 933 RAQUEL COGOLLUDO SANZ 22/02/1996 54 LYNZE DE PARLA 15.3 6

MARATONIANOS LEGANES
ATLETISMO ALCORCÓN
MARATONIANOS LEGANES
VALDEMORO
VALDEMORO

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 10
0

LEGANES 19
LYNZE DE PARLA 13
MARATONIANOS LEGANES 0
VALDEMORO 0
A.D.MARATHON 21



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 600 ml CADETE MASCULINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
739 PABLO RESA CALLE 22/02/1995 M 1822 ATLETISMO ALCORCÓN 1.33.2 12
585 DANIEL FERNÁNDEZ ALDEA 09/04/1996 9027 MARATONIANOS LEGANES 1.36.7 11
868 JOSEBA   LOPEZ HERNANDEZ 28/09/1995 M-1170 A.D.MARATHON 1.37.1 10
738 EDUARDO DONOSO ESTEBAN 30/03/1996 M 9179 ATLETISMO ALCORCÓN 1.38.7 9
867 EDUARDO CAMINO RODRIGUEZ 28/06/1995 M-3343 A.D.MARATHON 1.39.0 8
934 MIGUEL ANGEL DEL PRADO 10/10/1996 2460 LYNZE DE PARLA 1.41.0 7
523 GEORGE IVANOV KOSTADINOV 29/01/1996 9034 MARATONIANOS LEGANES 1.55.5 6

LEGANES
VALDEMORO
LYNZE DE PARLA
VALDEMORO
LEGANES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 21
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 7
MARATONIANOS LEGANES 17
VALDEMORO 0
A.D.MARATHON 18



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: 600 ml CADETE FEMENINO

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
740 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 22/03/1996 M 2892 ATLETISMO ALCORCÓN 1.45.4 12
741 ELISA SIERRA GOMEZ 19/08/1995 M 1804 ATLETISMO ALCORCÓN 1.50.4 11
670 LUCIA VAQUERO SANCHEZ 21/06/1996 2837 LEGANES 1.53.5 10
669 NEREA VAQUERO SANCHEZ 21/06/1996 2838 LEGANES 1.54.3 9
872 MIRIAM LOPEZ HERNANDEZ 30/11/1996 M-3092 A.D.MARATHON 1.57.4 8
873 CLARA BERMUDEZ FEITO 21/07/1995 M-2953 A.D.MARATHON 1.58.9 7
937 PATRICIA MOLINA OLIVAS 01/08/1995 1233 LYNZE DE PARLA 2.03.9 6
936 MARIA HERRAEZ MONTERO 20/10/1995 3181 LYNZE DE PARLA 2.08.3 5
797 MARIA MORENO JORGE 1996 9295 VALDEMORO

MARATONIANOS LEGANES
MARATONIANOS LEGANES
VALDEMORO

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 23
0

LEGANES 19
LYNZE DE PARLA 11
MARATONIANOS LEGANES 0
VALDEMORO 0
A.D.MARATHON 15



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: JABALINA CADETE MASCULINO

NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
CARLOS CASADO DE OSMA 25/03/1995 M 1798 ATLETISMO ALCORCÓN 29.29 12
CARLOS TOBARRA LEAL 07/11/1995 8108 MARATONIANOS LEGANES 26.90 11
ROBERTO ARIAS BAUTISTA 12/04/1995 1887 LYNZE DE PARLA 26.20 10
FERNANDO FERNANDEZ PEREZ 20/10/1995 M-2909 A.D.MARATHON 20.36 9
VICTOR VILLAHARCIA SALCEDO 13/09/1995 M-1727 A.D.MARATHON 15.70 8
EDUARDO JUAREZ MANTECA 23/02/1996 M 9310 ATLETISMO ALCORCÓN 14.46 7
ANGEL ANIBARRO LOPEZ 23/08/1996 2463 LYNZE DE PARLA 13.85 6
JAVIER CRUZ BERMEJO 27/07/1995 9031 MARATONIANOS LEGANES -

VALDEMORO
VALDEMORO
LEGANES
LEGANES

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 19
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 16
MARATONIANOS LEGANES 11
VALDEMORO 0
A.D.MARATHON 17



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

PRUEBA: JABALINA CADETE FEMENINO

NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
SARA OTERO CRESPO 05/08/1995 M 2893 ATLETISMO ALCORCÓN 24.60 12
ISABEL MENDI 19/10/1995 1941 LYNZE DE PARLA 19.40 11
BRIGUITE GOMIS 22/12/1996 X7748986X LYNZE DE PARLA 8.33 10
LYDIA GOMEZ RUIZ 12/01/1995 8446 LEGANES -
LAURA VELASCO MARTIN 11/06/1995 8107 MARATONIANOS LEGANES -
MONICA ROMAN JANES 04/12/1996 M-3050 A.D.MARATHON -
IRENE TAPIADOR GARCIA 16/07/1996 9026 MARATONIANOS LEGANES -
MARIA HERAS PEÑA 14/06/1995 M-1100 A.D.MARATHON -

ATLETISMO ALCORCÓN
LEGANES
VALDEMORO
VALDEMORO

RESUMEN PUNTUACIÓN 

CLUB PUNTOS
0

ATLETISMO ALCORCÓN 12
0

LEGANES 0
LYNZE DE PARLA 21
MARATONIANOS LEGANES 0
VALDEMORO 0
A.D.MARATHON 0



XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

VIENTO: - 2.1

SERIE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA
1/ C2 917 RICARDO PARRILLA MORCILLO 24/01/1994 9190 ATLETISMO ALCORCÓN 11.9
1/ C3 916 JUAN BAUTISTA FERNANDEZ MOYA 21/07/1993 9185 ATLETISMO ALCORCÓN 12.1
1/ C4 918 CARLOS MARTIN DELGADO 25/05/1993 2902 ATLETISMO ALCORCÓN 12.2

PRUEBA: 100 ml JUVENIL MASCULINO (FUERA CONCURSO)



PRUEBA: 4x100 ml CADETE MASCULINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
ANGEL BACHILLER GARCIA 13/04/1996 M 2906
CARLOS CASADO DE OSMA 25/03/1995 M 1798
MIGUEL ANGEL ARREDONDO ROMAN 16/12/1995 M 1908
EDUARDO JUAREZ MANTECA 23/02/1996 M 9310
ALEJANDRO CUBINO CAMPO 12/04/1996 M-95
EDUARDO CAMINO RODRIGUEZ 28/06/1995 M-3343
JOSEBA   LOPEZ HERNANDEZ 28/09/1995 M-1170
VICTOR VILLAHARCIA SALCEDO 13/09/1995 M-1727
MIGUEL ANGEL DEL PRADO 10/10/1996 2460
MOUAD AKALY 11/05/1995 1512
PAULO ALEXANDRE BARREIRA MARTIN 16/04/1995 2293
ROBERTO ARIAS BAUTISTA 12/04/1995 1887

LEGANES

5 874 A.D.MARATHON 54.7 10

3 938 LYNZE DE PARLA 56.5

MARATONIANOS LEGANES

49.4 12

8

XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

4 742 ATLETISMO ALCORCÓN

VALDEMORO



PRUEBA: 4x100 ml CADETE FEMENINO

CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F. NACIMIENTO LICENCIA CLUB MARCA PUNTOS
ANDREA NUÑEZ JAREÑO 28/1271996 M-3094
JESSICA PERALES JIMENEZ 17/04/1995 M-1080
MIRIAM LOPEZ HERNANDEZ 30/11/1996 M-3092
ELENA TARREGA RODRIGUEZ 26/02/1995 M-1099
EVA SANTIAGO CARRERA 23/01/1995 M 1803
YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 22/03/1996 M 2892
ELISA SIERRA GOMEZ 19/08/1995 M 1804
IRENE LLORENTE HIGES 21/01/1995 M 3290
ANDREA REY BARBA 06/11/1995 2250
JULIA GIL LUENGO 20/07/1995 2251
NEREA VAQUERO SANCHEZ 21/06/1996 2838
LUCIA VAQUERO SANCHEZ 21/06/1996 2837
ISABEL MENDI 23/08/1996 1941
MARIA FERNANDEZ LUQUE 24/05/1996 2458
RAQUEL COGOLLUDO SANZ 22/02/1996 54
MARIA HERRAEZ MONTERO 20/10/1995 3181

104 743 ATLETISMO ALCORCÓN 55.8

MARATONIANOS DE LEGANES

56.0 8

6 939 LYNZE DE PARLA 56.4 6

5 875 A.D.MARATHON

3 671 LEGANES

53.7 12

XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

SABADO 08 DE MAYO DE 2010

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

VALDEMORO



PRUEBA ATL. ALCORCÓN ATL. LEGANES LYNZE DE PARLA MARAT. LEGANES ATL. VALDEMORO A.D.MARATHON
60 ml M 19 0 14 14 11 14
60 ml F 16 6 7 12 13 23
500 ml M 17 0 13 15 15 15
500 ml F 14 0 12 11 19 16
4 x 60 ml M 12 0 6 10 0 8
4 x 60 ml F 8 0 6 0 10 12
60 ml M 23 0 7 9 0 18
60 ml F 8 0 16 21 0 18
500 ml M 0 0 21 19 9 8
500 ml F 4 0 16 13 16 23
PESO M 10 0 23 9 0 8
PESO F 0 0 21 12 0 17
4 x 60 ml M 0 0 10 8 6 12
4 x 60 ml F 0 0 8 12 0 10
80 ml M 9 0 21 0 0 12
80 ml F 8 0 21 0 10 11
500 ml M 10 0 20 0 0 20
500 ml F 22 0 19 0 9 0
LONG. M 11 0 12 0 0 10
LONG. F 11 0 22 0 0 0
4 x 80 ml M 10 0 8 0 0 12
4 x 80 ml F 10 0 12 0 8 0
100 ml M 20 11 7 10 0 15
100 ml F 10 19 13 0 0 21
600 ml M 21 0 7 17 0 18
600 ml F 23 19 11 0 0 15
JAB. M 19 0 16 11 0 17
JAB. F 12 0 21 0 0 0
4 x 100 ml M 12 0 8 0 0 10
4 x 100 ml F 10 8 6 0 0 12

349 63 404 203 126 375

XV ENCUENTRO DE MENORES CIUDAD DE ALCORCÓN

C
A
D
E
T
E

TOTAL

B
E
N
J
A
M

A
L
E
V
I
N

I
N
F
A
N
T
I
L

POLIDEPORTIVO PRADO SANTO DOMINGO,ALCORCON

SABADO 08 DE MAYO DE 2010


